

"Xudafərin" qəzetinin 80 illik yubileyində



**Hörmətli yubiley iştirakçıları!
Hörmətli Mahmud müəllim! Hörmətli qonaqlar!**

Döğmə "Xudafərin" qəzetimizin 80 illik yubileyini sizinlə bir yerdə qeyd etmək mənim üçün böyük xoşbəxtlikdir. "Xudafərin" qəzeti sizin hər birinizin daxili-mənəvi dünyanızın səsidir. O səs düz 80 ildir ki, öz ifadəsini hərfərin vasitəsilə sözlərdə taparaq bizim mənəvi varlığımızı yaşadır. Əlbəttə ki, bu səsi müqəddəs sözlərə çevirən bilən istedadlı qələm sahiblərinin zəkəsindən maya tutmaqla. Bu mənada 1932-ci ildən Cəbrayıl rayonunun ictimai-siyasi publisistik aynası olmaqla əvvəlcə "Lenin bayrağı", sonralar isə 1967-ci ildən "Kolxozçu" adları ilə fəaliyyət göstərmiş olan, "Xudafərin" qəzetinin sələfləri kimi də adlandırılacaq olan qəzetimizin o dövrlük əli qələm tutmuş əməkdaşlarının, mərhum baş redaktorlarının, o cümlədən klassik redaktorluq ənənələrini qəzetimizdə davam və inkişaf etdirmiş görkəmli jurnalist Sirac Rüstəmovun, Ədil Şərifovun, habelə məcburi köçkünlük dövründə bu qəzetin ağırlığını çiyinlərində daşımış Seyfəddin Əliyevin ruhları qarşısında baş əyirik, ruhları şad olsun deyirik.

Mən yuxarıda əbəs yerə işarə vurmadım ki, "Xudafərin" in sələfləri "Lenin bayrağı" və "Kolxozçu" qəzetləridir. Adlar birbaşa tarixi ideoloji prinsiplərini özlüyündə əks etdirir. Sovet dövründə - 1932-ci ildə "Lenin bayrağı" adı altında nəşrə başlayan qəzetimizin hansı çətin ideoloji şəraitdə fəaliyyət göstərdiyi adın özündən aydın görünür. Marksizm-Leninizm ideyalarının təbliğatçısı kimi çıxış edən qəzet müəyyən mənada ideoloji məqsədlərə xidmət göstərsə də, öz mübariz əhval-ruhiyyəsini içində qoruyub-yaşadırdı. Bu mübarizə həm də qəzetin silahı hesab olunan sözün məsuliyyətinə tapınmağın bünövrəsindən qaynaqlanırdı. İlk növbədə qələmlərini qəzetin səhifələrində sınaqlayan püxtələşmiş söz adamı kimi yetişib-formalaşmışlar; nəticədə isə savadlı jurnalist kollektivinin bismillət qələmləri hesabına qəzetimizin oxunaqlı, məzmunlu çıxması, təkmilləşdirilmiş yazı üslubu, ədəbi redaktə qaydalarına əməl olunması və s. prinsiplər öz bəhrəsini göstərdi. Belə ki, istər texniki cəhətdən, istərsə də məzmun baxımından mükəmməl qəzetçilik ənənəsi formalaşdı. Beləcə, çətin, mürəkkəb siyasi-ideoloji şəraitdə fəaliyyət göstərən qəzetin jurnalist ordusu korrekte, redaktə qaydalarına tam şəkildə yiyələndi, eyni zamanda yeri gəldikcə öz sözünü demək, mənsub olduğu xalqın iradəsini təmsil etmək iqtidarına da sahib oldu. Elə bu ideoloji mübarizənin bir forması da qəzetin adının dəyişdirilməsi məsələlərində özünü büruzə verirdi. Belə ki, "Lenin bayrağı" adından "Kolxozçu" adına keçid eləməyin özü bu ideoloji mübarizədə bir addım irəliləməkdir demək idi. "Kolxozçu" ifadəsi sovet cəmiyyətində yaşay-an, çalışan-ışləyən sadə xalq kütləsinin ümumi adı demək idi. Bununla da qəzet zəhmətkeş kəndlilərin adına tapınmaqla, bir növ, həm də elə "kolxozçu"ların mənafeyinə xidmət etmək missiyasına öz yolunu yönəltdi. İnsanların arzu və əməllərinin ifadəçisi oldu. Beləcə, "Lenin bayrağı"ndan "Kolxozçu"ya keçid elə həm də rayonumuzun mətbuatının ideoloji mübarizəsi yolunda bir inqilabın qiğılıcı oldu. Bu qiğılıcı - bu işartı hər şeydən əvvəl,

özünü addəyişkənliyində göstərsə də, elə mahiyyətə məzmun baxımından da az şey demirdi. Bunu qəzetin səhifələrində gedən yazı materialları da təsdiqləyirdi. Yəni də deyirəm, bu proses qəzetin ağırlığını öz çiyinlərində götürən, sözün ağırlığını-məsuliyyətini şəərəflə daşıyan jurnalistlərin iti qələmlərinin zoru hesabına reallaşdı. Bəlkə də, belə bir əsaslı dönüş mərhələsi rəhmətlik Sirac Rüstəmovun qəzetimizə redaktor təyin olunduğu dövrlə üst-üstə düşür. Rayonumuzun əhalisinin yad-şında həmin dövrün dərin iz buraxması, eləcə də rayonumuzun nüfuzlu qələm adamlarının xatirəsində Sirac müəllimin

Adil Əbilov, Xasay Əliyev, Əfsər Məmmədov, İncilab Əliyev, Sirac Rüstəmov, Ədil Şərifov, Hafiz Hüseynov, Sərməst Seyidəliyev, Afər Əhmədov, məcburi köçkünlük dövründə isə Seyfəddin Əliyev, Sahib Abdullayev ardıcıl olaraq müxtəlif illərdə baş redaktorlar kimi fəaliyyət göstərməklə qəzetin klassik mətbuat ənənələri üstündə dövrün tələbləri səviyyəsində çıxarılmasına və oxucuları tərəfindən sevilməsinə nail olmuşlar. Bəli, bu nöqtəyi-nəzərdən düşündükdə qəzetin dəyəri həm də onun oxucuları tərəfindən sevilməsindədir, çünki qəzetin sonuncu ünvanı oxucuların

gün baş redaktorluq etməyim isə çiyinimə çox məsuliyyətli, şəərəfli bir yükün qoyulduğunu göstərir. Nəinki mənim, menden sonra gələcək baş redaktorların da "Xudafərin" qəzetinin qoyduğu klassik və müasirliyə cavab verən jurnalistika ənənələrindən qırağa çıxmağa ixtiyarımız yoxdur. Söz müqəddəsdir, sözü müqəddəs tutiyyə kimi öz üstündə gəzdirən "Xudafərin" qəzeti də müqəddəs missiyə daşıyıcısıdır. Cəbrayıl torpağı çoxlu pirləri - ocaqları, müqəddəs ziyarətgahları ilə məşhurdur. İnsanların siddiq-ürəklə, böyük imanla tapındıqları müqəddəs ziyarətgahların biri də elə hamımız üçün doğma olan

Təbrik edirik!

Hörmətli Şakir müəllim!

1932-ci ildən "Lenin bayrağı" adı ilə nəşrə başlayan, sonradan "Kolxozçu" və hal-hazırda isə "Xudafərin" qəzeti kimi nəşr olunan qəzetinizin bu il 80 illik yubileyidir. Bu dövr ərzində qəzetinizin 6700-dən çox sayı işıq üzü görmüşdür. Bu rəqəmlər özlüklərində çox şeyi deyir. 80 ildə 6700 dəfədən artıq oxucuların görüşünə gələn qəzetiniz çox köüllərə işıq salıb, çox məsələlərdən oxucuları hali edib.

"Xudafərin" qəzeti təkcə Cəbrayıl rayonunda gedən ictimai-siyasi-ədəbi proseslərdən xəbər verməklə kifayətlənməyib, həm də respublika miqyasında olan yenilikləri, dünya arenasında cərəyan edənləri də vaxtaşırı olaraq öz səhifələrində əks etdirib. Başqa sözlə, qəzet həm də ictimai-siyasi xronikanı özündə yaşadır. Bu mənada müəyyən tarixi hadisələri özündə yaşatmaqla qəzet özü də tarixin güzgüsünə çevrilir, hətta tarixin özünə çevrilir. Bəli, bu gün sizin baş redaktoru olduğunuz "Xudafərin" qəzeti həm də 80 illik bir tarixə şahidlik edir.

Əziz həmkarımız Şakir müəllim!

Biz sizin yazılarınızı "Xudafərin" qəzeti ilə yanaşı respublikamızın bir sıra ədəbi-publisistik dövrü mətbuatından, ədəbi, elmi-kütləvi dərgilərdən də izləyirik. Sizin qələminizin gücünə bələd olaraq "Xudafərin" qəzetinin bundan sonra da sizin baş redaktorluğunuz altında klassik jurnalistika ənənələrini davam etdirəcəyinə inanır, "Xudafərin" qəzetinin 80 illik yubileyini ürəkdən təbrik edirik və gələcək şəərəfli yolda Sizə böyük uğurlar arzulayırıq! **Dərin ehtiramla:**

Elçin ŞİXLİ,
Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin sədri

adının özünə daha möhkəm yer eləməsi amili də dediyimizə bir sübutdur. Ona görə də təsadüfi deyil ki, mərhum redaktor S.Rüstəmovun işıqlı xatirəsinin işığında yazılanlar bir kitablıq material kimi də oxucularımızın ixtiyarına verildi. Bu minvalla adı "Kolxozçu" kimi tanınsa da - nəşr olunsada, təkcə sadə kəndlilərin həyatını təsvir edən materiallarla kifayətlənməyən qəzetimizin səhifələrində bir-birindən maraqlı, rəngarəng yazılar işıq üzü gördü. Ədəbiyyat, elm-sənət adamlarının haqqında yazılan məqalələr, zərisovkalar, həmçinin tənqidi məzmunlu felyetonlar və s. mədəni inkişaf səviyyəimizin yüksəlişindən xəbər verməklə həm də qəzetin xalqımızın arzu və ideallarına xidmət eləməsindən soraq verirdi. Bu, rayonumuzun mətbuatının ideoloji-siyasi mübarizə cəbhəsində qazandığı mühüm nailiyyət idi...

Bu, həmin dövr idi ki, Sirac müəllim-dən sonra qəzetə redaktor gələn Ədil Şərifov, prinsipial qələmi ilə tanınan Afər Əhmədov, Hafiz Hüseynov, rəhmətlik Barat Mirkişiyev, rəhmətlik Seyfəddin Əliyev, fotomüxbir Əlfəs Hüseynov, nisbətən sonrakı dövrdə isə qəzetimizin son dövrlərdə baş redaktoru olmuş hazırda "Katarsis dünyası" qəzetinin baş redaktoru Sahib Abdullayev, "Kredo" qəzetinin baş redaktoru Əlirza Əzizli-Xələfli və başqa adlarını bu sıraya qoşmalı olan jurnalistlər qəzetin əsas yazarları olmaqla aparıcı simaları idilər. İstedadlı şairimiz İsmayıl İmanzadə, Qabil Əhmədov, İsmayıl Kazımov, Hüriyyət Məmmədov, Bəhram Zeynalov, Hidayət Səferli, Taryel Abbasov, Çapar Kazımov, Musa Mərcanlı və onlarla başqa istedadlı qələm sahiblərimizin bugünkü yüksəlişə çatmalarında isə qəzetimizin artıq bir ziyalı məktəbi formalaşdıracağı gücə malik olduğunun əyani göstəricisidir. 1990-cı illərin əvvəllərindən "Xudafərin" adı ilə çıxması isə qəzetimizin öz həqiqi adına yiyələnməsi, ideoloji mübarizə sahəsində də tam qələbə çalması idi. Elə bu gücün nəticəsidir ki, "Lenin bayrağı"ndan "Kolxozçu"ya qədər mədəni inkişaf yolu keçən rayonumuzun mətbu orqanının xələfi olan "Xudafərin" qəzeti hazırda respublikamızdakı bölgə mətbuatları içərisində oxunaqlılığı baxımından xüsusi çəkisi ilə seçilir.



dır, elə qəzetin əsl sahibi də oxucular olur. Fikrimizi belə ümumiləşdirmək olar ki, qəzet təkcə biz jurnalistlərin deyil, həm də siz oxucularınızdır: sizin və bizim - ümumi hamımızın qəzetidir "Xudafərin". Sözə tapınanların, sözün işığına yığışanlarıdır "Xudafərin".

Zəngin mətbuat ənənələrinin üstündə qurulan "Xudafərin" qəzetinə mənim bu

"Xudafərin" qəzetidir! Bəli, "Xudafərin" qəzeti hər birimiz üçün müqəddəs ocaqdır. Arzu edirik ki, doğma Cəbrayıl torpağımızda, müqəddəs Xudafərin körpüləri üstündə "Xudafərin" adlı ədəbi-mətbu ocağımızın istisina yığışaq!

Diqqətinizə görə çox sağ olun!